Протокол №13

Заседания комитета кредиторов ОАО «Мозырьпромстрой»

14 декабря 2018 г. - г.Мозырь

Открытие заседания 14 декабря 2018 .

Повестка дня.

1. Согласовать начальную стоимость автотранспортных средств на третьих
повторных торгах, сниженную на 30% от оценочной стоимости. Перечень имущества со
стоимостью прилагается.

2. Согласовать привлечение лиц для выполнения задач, связанных с производством
по делу об экономической несостоятельности в части проведения независимой оценки стоимости
объектов недвижимости, а именно Мозырский филиал РУП «Гомельское агентство по
государственной регистрации и земельному кадастру».

3. Согласовать дополнительные расходы должника в виде выплаты вознаграждения
лицам, привлекаемым для выполнения задач, связанных с производством по делу об
экономической несостоятельности в сумме 1.390 бел.руб.

РЕШЕНИЯ СОБРАНИЯ:

Участвовали в голосовании четыре члена комитета кредиторов из пяти.

Первый вопрос повестки дня заседания комитета кредиторов. Согласовать начальную
стоимость, сниженную на 30%
Результаты голосования:

За -  4 голоса;
Воздержаться -  0 голосов;
Против -  0 голосов.

Второй вопрос повестки дня заседания комитета кредиторов. Согласовать привлечение
Мозырский филиал РУП «Гомельское агентство по государственной регистрации и земельному
кадастру» в качестве организции-оценщика.
Результаты голосования:

За -  4 голоса;
Воздержаться -  0 голосов;
Против -  0 голосов.

Третий вопрос повестки дня заседания комитета кредиторов. Согласовать дополнительные
расходы должника в виде выплаты вознаграждения лицам, привлекаемым для выполнения задач,
связанных с производством по делу об экономической несостоятельности в сумме 1.390 бел.руб.
Результаты голосования:

За -  4 голоса;
Воздержаться -  0 голосов;
Против -  0 голосов.

Управляющий в производстве
об экономической
ОАО «Мозырьпромстрой»